
Příloha č. 7 Výzvy -  Cenová specifikace

CENOVÁ SPECIFIKACE - NABÍDKOVÁ CENA:
„ZŠ Leíobradská -  využití půdního prostoru -  vypracování PD“

Projektová dokumentace Cena bez DPH
Výše DPH při 
sazbě 21 % 
DPH

Cena včetně DPH

I. Etapa Revize PD, 
průzkum né práce, 
zaměření stávajícího stavu 160 000,-Kč 33 600,-Kč 193 600,-Kč

II. Etapa Vypracování projektové 
dokumentace pro 
provedení stavby a pro 
výběr zhotovitele 733 000,-Kč 153 930,-Kč 886 930,-Kč

IEL Etapa Soupis prací/ Výkaz 
výměr,
kontrolní rozpočet slayby 39 000,-Kč 8 190,-Kč 47 190,-Kč

IV. Etapa - Autorský dozor (AD) Cena bez DPH
Výše DPH při 
sazbě 21 % 
DPH

Cena včetně DPH

výkon autorského dozoru (AD) -  
maximální cena za výkon autorského 
dozoru
spolupráce při provádění stavby včetně 
přejímacího řízení/ kolaudace/' 
vypořádání se s dotazy uchazečů VZ 162 000,-KČ 34 020,-Kč 196 020,-Kč
Hodinová sazba za výkon autorského 
dozoru v KČ/1 hodina služeb AD

600,- Kč 126,- Kč 726,- Kč

Účastník v Cenové specifikaci uvede také cenu za autorský dozor, tj. cenu v Kč za 1 hodinu 
poskytování výkonu autorského dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízení (bude 
účtováno - fakturováno při realizaci díla dle objednávky -  pokynu Odboru majetku, v souladu 
se zápisy ve stavebním deníku, a to vždy za uplynulý měsíc;

Výše uvedená nabídková cena je  maximální a nepřekročítelná a zahrnuje všechny náklady potřebné 
ke kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podáni nabídek 

a obsažených v nabídce dodavatele.

V Praze dne 19. 7. 2017

ANTRE s.^.o., íng. Karel Šíp, jednatel společnosti 
/ Podpis oprávněné osoby a razítko


